
令和６年度３月行事予定表（授業日数：17日・３年６日）

日 曜 給食校時 A・S

1 土
　

2 日

3 月 ○ 普

4 火 ○ 普

5 水 ○ 短

6 木 ○ 普 S

7 金 ○ 普

8 土

9 日

10 月
1,2年

〇 普

11 火
1,2年

〇 普

12 水
1,2年

〇 短

13 木
1,2年

〇 普 S

14 金
1,2年

〇 普

15 土

16 日

17 月
1,2年

〇 普

18 火
1,2年

〇 普

19 水
1,2年

〇 短

20 木

21 金
1,2年

〇 普

22 土

23 日

24 月
1,2年

〇 普

25 火
1,2年

〇 普

26 水
1,2年

〇 短

27 木 / /

28 金 / /

29 土

30 日

31 月 / /

英検3級二次試験（東九州龍谷高）

安全点検日　　　　ALT

学　　　校　　　行　　　事

土曜日講座閉講式
春季全国火災予防運動（7日まで）

第７８回卒業式

学年末テスト　　　　　　　午後振休
入試前日指導

フッ化物洗口　　水曜日講座
職員連絡会

GIGAスクールサポーター来校13:30

県立高等学校一次入試合格発表
学年末授業参観・臨時総会14:00
学校公開日5校時

学年末テスト　　県立高等学校一次入試

学年末テスト　　フッ化物洗口　　水曜日講座閉講式
職員連絡会・校内研究・研修

入学説明会13:30

春分の日
ソフトテニス部大友杯（2年生）（クラサステニスコート）

専門部会　　二次入試合格発表

ソフトテニス部県1年生大会（クラサステニスコート）

高田高等学校合格者登校日　　　　ALT
1年生5校時ガラス万年筆体験授業

フッ化物洗口

修了式　　職員連絡会　　　　フッ化物洗口

学習登校日8:10～10:10
離任式10:30




