

令和6年度3月行事予定表(授業日数:17日・3年6日)

日	曜	給食	校時	A・S	学校行事
1	土				土曜日講座閉講式 春季全国火災予防運動(7日まで)
2	日				英検3級二次試験(東九州龍谷高)
3	月	○	普		安全点検日 ALT
4	火	○	普		
5	水	○	短		フッ化物洗口 水曜日講座 職員連絡会
6	木	○	普	S	GIGAスクールサポートー来校13:30
7	金	○	普		
8	土				第78回卒業式
9	日				
10	月	1,2年 ○	普		学年末テスト 午後振休 入試前日指導
11	火	1,2年 ○	普		学年末テスト 県立高等学校一次入試
12	水	1,2年 ○	短		学年末テスト フッ化物洗口 水曜日講座閉講式 職員連絡会・校内研究・研修
13	木	1,2年 ○	普	S	入学説明会13:30
14	金	1,2年 ○	普		県立高等学校一次入試合格発表 学年末授業参観・臨時総会14:00 学校公開日5校時
15	土				
16	日				
17	月	1,2年 ○	普		高田高等学校合格者登校日 ALT 1年生5校時ガラス万年筆体験授業
18	火	1,2年 ○	普		
19	水	1,2年 ○	短		フッ化物洗口
20	木				春分の日 ソフトテニス部大友杯(2年生)(クラサステニスコート)
21	金	1,2年 ○	普		専門部会 二次入試合格発表
22	土				ソフトテニス部県1年生大会(クラサステニスコート)
23	日				
24	月	1,2年 ○	普		
25	火	1,2年 ○	普		
26	水	1,2年 ○	短		修了式 職員連絡会 フッ化物洗口
27	木	/	/		
28	金	/	/		学習登校日8:10~10:10 離任式10:30
29	土				
30	日				
31	月	/	/		

